To our customers,
Old Company Name in Catalogs and Other Documents
On April 1st, 2010, NEC Electronics Corporation merged with Renesas Technology
Corporation, and Renesas Electronics Corporation took over all the business of both
companies. Therefore, although the old company name remains in this document, it is a valid
Renesas Electronics document. We appreciate your understanding.
Renesas Electronics website: http://www.renesas.com
April 1st, 2010

检查管脚适配器 QB-144-CA-01 (单独购买)
仿真插头 QB-80-EP-01T (单独购买)注
注 根据订购代码，下列条目和 QB-78K0LX3 在一起提供。
• 如果订购 QB-78K0LX3-ZZZ
则包括：转换适配器, YQ 连接器, 目标连接器和仿真插头。
• 如果订购 QB-78K0LX3-T80GK
则包括 QB-80GK-EA-01T, QB-80GK-YQ-01T, QB-80GK-NQ-01T 和 QB-80-EP-01T。
• 如果订购 QB-78K0LX3-T80GC
则包括 QB-80GC-EA-01T, QB-80GC-YQ-01T, QB-80GC-NQ-01T 和 QB-80-EP-01T。
• 如果订购 QB-78K0LX3-T64GB
则包括 QB-64GB-EA-09T, QB-64GB-YQ-01T, QB-64GB-NQ-01T 和 QB-80-EP-01T。
• 如果订购 QB-78K0LX3-T64GK
则包括 QB-64GK-EA-07T, QB-64GK-YQ-01T, QB-64GK-NQ-01T 和 QB-80-EP-01T。
• 如果订购 QB-78K0LX3-T52GB
则包括 QB-52GB-EA-03T, QB-52GB-YQ-01T, QB-52GB-NQ-01T 和 QB-80-EP-01T。
• 如果订购 QB-78K0LX3-T48GA
则包括 QB-48GA-EA-03T, QB-48GA-YQ-01T, QB-48GA-NQ-01T 和 QB-80-EP-01T。
备注        如需要目标系统设计和包装信息，请参考下面链接中的[相关信息]。
U18511CA2V0UM 用户手册 13
第一章  概述
1.5 产品包内容
下面是 QB-78K0LX3 包装箱里的详细清单，请核对内容。
与 QB-78K0LX3-ZZZ 一起提供的产品
 1:  QB-78K0LX3
 2:  交流电源适配器
 3:  USB 接口电缆（2 米）
 4:  在线用户登记表 (包括保修卡和软件合同)
 5:  ID78K0-QB 盘 (CD-ROM)
 6:  附加盘 (CD-ROM)
 7:  IECUBE 安装手册(日语/英语)
 8:  装箱单
 9:  QB-MINI2
与 QB-78K0LX3-T80GK 一起提供的产品
 1 到 9
 10:  仿真插头  QB-80-EP-01T
 11:  转换适配器  QB-80GK-EA-01T
 12:  YQ 连接器 QB-80GK-YQ-01T
 13:  目标连接器    QB-80GK-NQ-01T
与 QB-78K0LX3-T80GC 一起提供的产品
 1 到 9
 10:  仿真插头  QB-80-EP-01T
 11:  转换适配器  QB-80GC-EA-01T
 12:  YQ 连接器 QB-80GC-YQ-01T
 13:  目标连接器    QB-80GC-NQ-01T
与 QB-78K0LX3-T64GB 一起提供的产品
 1 到 9
 10:  仿真插头  QB-80-EP-01T
 11:  转换适配器  QB-64GB-EA-09T
 12:  YQ 连接器 QB-64GB-YQ-01T
 13:  目标连接器    QB-64GB-NQ-01T
与 QB-78K0LX3-T64GK 一起提供的产品
 1 到 9
 10:  仿真插头  QB-80-EP-01T
 11:  转换适配器  QB-64GK-EA-07T
 12:  YQ 连接器 QB-64GK-YQ-01T
 13:  目标连接器    QB-64GK-NQ-01T
U18511CA2V0UM 用户手册 14
第一章  概述
U18511CA2V0UM 用户手册 15
与 QB-78K0LX3-T52GB 一起提供的产品
 1 到 9
 10:  仿真插头  QB-80-EP-01T
 11:  转换适配器  QB-52GB-EA-03T
 12:  YQ 连接器 QB-52GB-YQ-01T
 13:  目标连接器    QB-52GB-NQ-01T
与 QB-78K0LX3-T48GA 一起提供的产品
 1 到 9
 10:  仿真插头  QB-80-EP-01T
 11:  转换适配器  QB-48GA-EA-03T
 12:  YQ 连接器 QB-48GA-YQ-01T
 13:  目标连接器  QB-48GA-NQ-01T
第二章  安装过程